
成 交 公 告

项目名称：北京电子科技职业学院 2020 年 9-12 月保洁服务

项目编号：BIECC－ZB8551

采购人名称：北京电子科技职业学院

采购人地址：北京经济技术开发区凉水河一街 9号

联系人和联系方式：闫老师 联系电话：010-87220943

招标代理机构全称：北京国际工程咨询有限公司

招标代理机构地址：北京市海淀区学院路 30 号科大天工大厦 A座 616

联系人和联系方式：李博龙、贾溪 010-82376082/82376733

比选公告发布日期：2020 年 08 月 04 日

项目概况：

包号 名称 数量 预算金额

01
北京电子科技职业学院2020年 9-12月保

洁服务
1项 2877200 元

本项目成交结果如下：

成交人：北京特意洁保洁技术有限公司

地址：北京市海淀区闵庄路 3号 8号楼地下 A-2 室

中标金额：¥2,871,850.12 元

招标代理服务费收取标准：参照《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格

[2002]1980 号）规定的标准

拟收取招标代理服务费金额：人民币 35,590.35 元

评标委员会名单：管小清、朱青松、李静、张逢梅、贺静

本公告公示期:自本公告发布之日起 1个工作日

北京国际工程咨询有限公司

2020 年 08 月 11 日


